
                       
Скупштина града Крагујевца, на основу члана 93. став 1. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 
101/16 - др. закон и 47/18) и члана 40. тачка 18. Статута града Крагујевца (''Службени 
лист града Крагујевца'', број 8/19), уз сагласност Министарства државне управе и 
локалне самоуправе број 015-05-00018/2021-24 од 13. априла 2021. године, на 
седници одржаној 4.06.2021. године,  донела је  

 
 

ОДЛУКУ 
о одређивању назива улице „Др Боре Евтова” 

 
 

1. Одређује се назив улице “Др Боре Евтова'', новоформираној улици без 
назива, која је локацијским условима Градске управе за просторно планирање, 
урбанизам, изградњу и заштиту животне средине Крагујевца – Одељење за 
обједињену процедуру – Служба за урбанизам број ROP-KRG-8408-LOCА-2/2018 од 
01.10.2018. године дефинисана као улица која спаја улице Београдска и Слободе, 
која се налази на кп.бр. 10410/14 КО Крагујевац 4, у месној заједници 1. мај. 

 
2. Ову одлуку објавити на веб страници града Крагујевца и у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 
 

           
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАГУЈЕВЦА 
Број: 015-28/21-I 

У Крагујевцу, 04.06.2021. године 
 

 
                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                                        

                                                                                          Мирослав Петрашиновић,с.р.
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 

 
 
 
 
 
 
 


